中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

合同书/协议书

项目名称：
甲    方：中国科学院寒区旱区环境与工程研究所
负 责 人：
乙    方：
负 责 人：
执行时间：         年    月  至         年     月

签订日期：         年    月    日
中国科学院寒区旱区环境与工程研究所科研管理处制
一、目标与研究内容：

（目标要明确，内容要具体）

二.预期成果和考核指标（预期成果要可考核，考核指标要可操作）

三、项目实施年度计划
	年 度
	主要研究内容
	阶段性成果
	经  费

四、项目主要人员
	姓名
	年龄
	职称
	专业
	承担的主要工作
	备注

五、经费预算表（万元）
	科  目
	经费
	说     明

	1. 科研业务费

	2．仪器、材料费

	3．劳 务 费

	4．管理协调费

	5．出 版 费

	6．

	7．

	8．

	合   计

注：请如实填写，经费预算不合理的，将不予启动。

六、协议各方签章：

	单位意见：

所长（签字）

年    月    日

	项目负责人签字（对完成本合同书中任务的承诺）：

我保证按合同要求进行研究工作，认真负责，按时完成。

负责人签字：                       年     月    日

	甲方：中国科学院寒区旱区环境与工程研究所

甲方负责人签字：

单位帐号：

单位公章：

签订时间：
	乙方：

乙方负责人签字：

单位帐号：

单位公章：

签订时间：